Agility-SM: Lag large

Plats Nr

1 27

27A

27B
27C

27D

28A

28B

28C

28D

21A

21B
21C

21D

25A
25B

25C

25D

Visa/dolj alla

Lag
Team Agility 4 You ~

Anne Bucksch och
Nikita

Jessika Lind och Aqua

Hans Nordgren och Kia

Camilla Nyberg och Neo
Krutrok ~

Anna Karin Andersson
och Vie

Birgitta Selander och
Bell

Lars Westberg och Inka

Anna Karin Andersson
och Is

Fullt drag ~

Malin Kuylenstierna och
Pi

Elin Fahlgren och Stella
Jenny Persson och Yla
Mia Nilsson och Hekla
Team Born to Run ~
Lovisa Hillbom och Alba
Emma Hultquist och Exs

Maria Malgerud och
Qase

Tobias Sjoberg och
Rozz

Hoppresultat Agilityresultat Sammanlagt

Fel Tid
0 107.32
0 33.45
0 36.78

Diskvalificerad

0 37.09
0 98.67
5 33.70
0 31.73
0 34.57
0 32.37
10 102.21

Diskvalificerad

0 35.00
5 34.79
5 32.42
5 90.97
5 30.24
5 31.44
0 31.13
0 29.60

Fel

5

0

5

0

5

15

Tid Fel
135.94 5

43.38

47.92
44.64
49.65

130.63 15

Diskvalificerad

15

0

15

10

10

44.41

44.33

41.89

12799 15

45.65

42.74

42.00

43.25

115.13 20

37.50

44.72

41.90

35.73

Tid

243.26

229.30

230.20

206.10

Tid att
sla

Fel Tid



23

23A

23B

23C

23D

18

18A

18B

18C

18D

29

29A

29B

29C

29D

17

17A

17B

17C

17D

26

26A

26B

ReDogs Fanatic Far v 10 96.87 10 115.63

Nadine Rinderud och 5 32.65 15 39.38
Robin
Maria Alexandersson 5 35.18 5 38.37
och Mito
Rebecka Hansson och 0 31.91 0 39.03
Pi
Nadine Rinderud och 5 32.31 5 38.23
Vic
Four Friends. ~ 15 98.91 5 121.26
Emelie Krondahl och 10 31.12 5 40.24
Hakan
Emma Broberg och Fri 0 36.83 0 43.37
Pepita Knuutila och Timi Diskvalificerad Diskvalificerad
Malin Elfstrom och Nick 5 30.96 0 37.65
Team Doggy 0 94.10 25 116.99
Professional ~
Jens Nilsson och Ripp 0 32.03 5 40.35
Mattias Nilsson och Moe Diskvalificerad Diskvalificerad
Johan Eriksson och Adi 0 31.09 10 38.82
Jorgen Tellqvist och 0 30.98 10 37.82
Skott
Underlaget ~ 15.76 103.30 10 119.77

Maria Augustsson och Diskvalificerad 0 39.46
Team

Nina Berggren och Kim  10.76 40.76 0 41.64
Michaela Jansson och 5 29.43 10 38.70
Vivi
Maria Augustsson och 0 33.11 10 38.67
Nasa
Springerligan v 0.75 119.55 34.58 153.34
Jennie Ejneroos och 0 39.90 10  48.25
Robin

Leif Olsen och Britney 0 38.90 19.58 56.58

20 21250

20 220.17

25 211.09

25.76 223.07

35.33 272.89



26C

26D

10 20

20A

20B

20C

20D

11 16

16A

16B

16C

16D

12 22

22A

22B

22C

22D

1A

1B

1C

1D

2A

2B

Lia Larsson och Mikey

Jennie Ejneroos och
Felix

Winwinsituation ~

Cathrin Andersson och
Cocos

Elin Fahlgren och Freja

Malin Thulander och Lil

Maja Nilsson och Ru
Team Terror v

Niklas Widerstrom och
Haze

Therése Isaksson och
Wii

Sari Widerstrom och
Hexa

Niklas Widerstrom och
Fay

Team ProDog ~
Malin Karlsson och Lava

Catharina Lagmyr
Kempe och Maggie

Monica Gahlin och Tiffy
Evelina Hillila och Fidde
Team Jami Hundsport ~

MADDE
BJORNSKIOLD och JOEY

Mattias Engstrom och
Elita

Annica Ericsson och
Rozz

Kjell Digreas och Ice
Ur vagen ~
Ida Hornlund och Alice

Sofie Forslund och

0.75 40.75 5 48.51
Diskvalificerad
15 91.74 25 12055 40
0 30.41 10 39.16
5 30.25 10 41.61
10 31.08 5 39.78

Diskvalificerad Diskvalificerad

25 108.43 15 124.63 40

10 35.10 0 40.42

10 33.64 10 44.67

5 39.69 5 43.98
Diskvalificerad 10 40.23

10 10059 35 13590 45

0 33.14 15 44.02

25.39 50.39 Diskvalificerad

5 33.27 10 46.18

5 34.18 10 45.70
Diskvalificerad Diskvalificerad

16.46 51.46 Diskvalificerad
41.67

Diskvalificerad 5

Diskvalificerad Diskvalificerad

Diskvalificerad 15 43.48
Diskvalificerad 30 135.98
10 32.47 20 41.21

Diskvalificerad Diskvalificerad

212.29

233.06

236.49

Diskvalificerad

Diskvalificerad



2C

2D

4A

4B

4C

4D

6A

6B

6C

6D

TA

7B

7C

7D

8A

8B

8C

Qvick

Marianne N&as och
Crozza

Marie Akerlund och
Bella

Next Stars ~
Britt Perez och Eve

Sandra Scholvin och
Mika

Malin Zetterberg och
Singla

Malin Tangring och
Bilbo

Grashopperna ~

Thomas Ohlsson och
Tinja

Anette Torebring och
Lysa

Katarina Holmér och
Daphne

Inger Petersson och
Denise

Tur&Talang ~

Johan Lotand och
Mynta

Ingrid Dahlstrém och
Chili

Anette Torebring och
Corona

Malin Linge och Gaia
You bet! ~

Daniel Baltrock och
Jack

Malin Johansson och
Exa

Mia Baltrock och Ella

10 38.89

Diskvalificerad

Diskvalificerad
Diskvalificerad

0 31.58

Diskvalificerad

0 31.24

Diskvalificerad

16.51 46.51

0 34.99

Diskvalificerad

Diskvalificerad

Diskvalificerad

Diskvalificerad

0 34.04

13.51 4351

Diskvalificerad
Diskvalificerad

Diskvalificerad

Diskvalificerad

0 30.81

5 47.01

5 47.76

30 132.08 Diskvalificerad

Diskvalificerad

5 40.54
10 43.65
15 47.89

Diskvalificerad Diskvalificerad

Diskvalificerad

5 49.25

Diskvalificerad

19.44 66.44

15 146.38 Diskvalificerad

15.76 62.76
5 49.72
5 48.55
5 48.11

10 118.04 Diskvalificerad

0 40.07

10 38.60

Diskvalificerad



8D

9A

9B

9C

9D

10

10A

10B

10C

10D

11

11A

11B

11C

11D

12

12A

12B

12C

12D

13

13A

13B

Per Heinerud och Sonny
Kalaspuffarna v

Rosie Dahle och
Sheena

Ulrika Lundberg och
Lollo

Kerstin Cragfors och
Oscar

Anneli Lindkvist och
Steffo

Go4lt ~
Malin Olsson och Vera

Camilla Lundkvist och
zo

Sofia Nilsson och Eliza

Monika Hakansson och
Fanni

Limited Edition ~

Frida Pettersson och
Cola

Mikael Aberg och Meja

Disa Tornvall och
Lingon

Ida Skagerdal och Molly
Let's Jump ~
Ebba Eriksson och Tello

Helena Bengtsson och
Sambo

Linnea Nilsson och
Yatzy

Petra Lindstrom och Lira
Karlshamns 4benta ~

Maria Lindstrom och
Wilma

Sara Edgren och Nell

0 30.94
Diskvalificerad

Diskvalificerad

5.08 40.08

Diskvalificerad

5 39.38

Diskvalificerad
5 35.15

Diskvalificerad

Diskvalificerad

5 39.69

Diskvalificerad

0 32.29

Diskvalificerad

Diskvalificerad

0 32.19
Diskvalificerad
Diskvalificerad

5 31.29

Diskvalificerad

Diskvalificerad
Diskvalificerad

Diskvalificerad

Diskvalificerad

0 39.37
10

Diskvalificerad

5 50.82
5 47.43
0 47.28

20.75 144.02 Diskvalificerad

0 44.63

10 46.64

15 46.36
10.75 52.75

45

5 44.86

30 41.25

Diskvalificerad

10 46.12

Diskvalificerad Diskvalificerad

Diskvalificerad

20 39.60

15 41.58

Diskvalificerad

30

Diskvalificerad

5 45.37

145.53 Diskvalificerad

132.23 Diskvalificerad

134.34 Diskvalificerad



13C

13D

14

14A

14B

14C

14D

15

15A

15B

15C

15D

19

19A

19B

19C

19D

24

24A

24B

24C

24D

3A

Andreas Harrysson och 10 35.14
Mini

Maria Lindstrom och Diskvalificerad
Alice
Svarta Snabba S... ~ Diskvalificerad
UIf Jonsson och Mini Diskvalificerad
Anja Jurestam och 0 35.68
Linus

Lena Mattsson och Aqui Diskvalificerad

Birgitta Bergstréom och 0 36.08
Hugo

Team Agilitybutiken ~ Diskvalificerad

Emelie Larsson och Diskvalificerad
Hugo
Yvonne Ahlin och Lifa 5 39.46

Kjell Pettersson och Lilla Diskvalificerad
Vieux

Emelie Larsson och 5 38.05
Gucci
BEND ~ 15 96.50

Malin Tangring och Eo 10 35.60

Britt Perez och Dis 5 30.71

Cecilia Klingberg och 0 30.19
Vic

Jouni Orenius och Diskvalificerad
Neela
Team Bollfors ~ 5 106.79

Liza Bolinder och Pippi  Diskvalificerad
Malin Dalin och Unix 0 36.87
Karin Dahlin och Qta 5 39.21

Alexandra Widlund och 0 30.71
Floyd

TEAM ARRAK ~ Diskvalificerad

Kjell Svensson och Jooz 15 38.09

5 44.02
20 44.95
30 132.02
20 40.89
0 45.63

Diskvalificerad

10 45.50
25 139.10
5 42.97

Diskvalificerad

15 49.41

5 46.72

Diskvalificerad
10 41.55
Diskvalificerad

20 44.56

Diskvalificerad

Diskvalificerad

Diskvalificerad
5 47.39
0 47.88

Diskvalificerad

Diskvalificerad

Diskvalificerad

Diskvalificerad

Diskvalificerad

Diskvalificerad



3B

3C

3D

5A

5B

5C

5D

Michael Hdkansson och Diskvalificerad
BETTAN

Jorgen Tellqvist och Diskvalificerad

Elton-Don

Mattias Nilsson och 0 39.99
Aragorn

No Limit ~

Josefine Vilhelmson och
Play

Cili Blomgren och Kylie

Josefine Vilhelmson och
Laghund C

Annica Aller och Gin

5

40.97



